Offizielle Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaft K AHS / BHS

Karnten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte

Ort und Datum: Gerlitzen, 06.02.2020 F-Wert: 1010

Veranstalter: SK ASKOE Landskron (1128)

Durchfiihrender Verein: SK ASKOE Landskron (1128)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Geissler Wilhelm KR (AUT) Wetter: Sonnig

Schiedsrichter: Rauter Arnulf KR (AUT) Schnee: griffig

Wettkampfleiter: LEX Bernt

Startrichter: Lastin Hans KR (AUT)

Zielrichter: Meschik Franz KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15 Intervall: 0:40

Kurssetzer: GEISSLER

Strecke: Gerlitzen Speed

Starthdhe: 1865 m Zielhdhe: 1675 m

Hohendifferenz: 190 m

Anzahl Tore: 27 Richtungséand.: 27

Vorlaufer:

241

Gemeldete Starter: 154

In der Wertung: 124 (80,52%)

Wertungsgruppe 1 weilich (weiblich, 2008 - 2010)
1 2 BAURECHT Lara 2008 W BG Mdssingerstralte 46,66 46,66
2 1 KROPFITSCH Theresia 2009 W BG/BRG fiir Slowenen 50,89 50,89
3 5 GORITSCHNIG Konstanze 2008 W BG/BRG fiir Slowenen 58,45 58,45
4 4 HAUPTMANN Lilli 2009 W BG/BRG fiir Slowenen 58,98 58,98
5 3 KOMETTER Anna 2009 W BGI/BRG fiir Slowenen 114,35  1:14,35

Donnerstag, 06. Februar 2020, 11:57

Auswertung: SK ASKOE Landskron
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

1 22
2 13
3 16
4 8
5 17
6 9
7 6
8 7
9 21
10 12
1 14
12 11
13 19
14 18
15 10

OSV-Code Name

SCHOFFMANN Julian

OGRIS-GREINER Clemens

HRASSNIG Martin
HARTL Manuel

HAMMERSCHMIED Simon

GORITSCHNIG Thomas
SCHERIAU Max

LORA Lukas

SMID Dejan

GAGGL Sebastian
BLATNIG Thomas
BLUCH Raphael
MOSSER Milan
KULNIK Marko

SMAJIC Tarik

Bezirksmeisterschaft K AHS / BHS

JG  Sex Vereinsname

Wertungsgruppe 1 mannlich (2008 - 2010)

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008

Wertungsgruppe 2 weiblich (2006 - 2007)
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26
24
29
154
27
25
30
23
33
28
32
31
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OSCHMAUTZ Emma
OLIP Lena

LOLIVA Elena
WURZER Leonie
BUXBAUM Sophie
DANIEL Leonie
KLAURA Anna
HAFNER Katharina
NAGLIC Pela

WILL Clara
HOFMANN Marlene
MOSLACHER Caroline

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

EEEEEEEEEEEEEEEEE

=E=======z=====s=

BG/BRG Lerchenfeld
BG Méssingerstralle
BG/BRG Lerchenfeld
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld
BG Mdssingerstrale
BG/BRG Viktring

BG Méssingerstralle
BG/BRG fiir Slowenen
BG Mdssingerstralle
BG Méssingerstralle
BG Méssingerstralle
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen

BG/BRG Lerchenfeld
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
BRG/NMS Hubertusstra
BG/BRG fiir Slowenen
IBG

IBG

BG/BRG Lerchenfeld
BG/BRG fiir Slowenen
IBG

BG/BRG Lerchenfeld
IBG

Auswertung: SK ASKOE Landskron

1. Lauf

47,18
48,28
51,19
52,56
52,68
54,99
56,79
57,66
58,85
58,90
59,28
59,32
59,35
1:00,71
1:05,00

43,31
44,33
45,09
51,03
52,52
53,56
57,86
58,88
59,74
59,80
1:02,16
1:04,48
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Karnten
Gerlitzen, 06.02.2020

Ges.Zeit Rennpkt.

47,18
48,28
51,19
52,56
52,68
54,99
56,79
57,66
58,85
58,90
59,28
59,32
59,35
1:00,71
1:05,00

43,31
44,33
45,09
51,03
52,52
53,56
57,86
58,88
59,74
59,80

1:02,16

1:04,48
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code Name

Wertungsgruppe 2 mannlich (2006 - 2007)

1 42
2 47
3 49
3 46
5 38
6 53
7 40
8 37
9 43
10 51
1 55
12 57
13 41
14 48
15 36
16 44
17 45

MALLE Sebastian
WERKL Adrian
UZNIK Timo
STEINER Peter
MEIZER Jonas
LAMBAUER Levi
MOSSER Noa
NEMETZ Kilian
HECHT Nikolas
RESSMANN Tobias
SCHLEMITZ Elias
SABOTNIK Marko
KITZMULLER David
PECHMANN David
HERZOG Alexander
KOHLWEISS Jonas
MAYROBNIG Raphael

2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006

Wertungsgruppe 3 weiblich (2004 - 2005)

1 68
2 69
3 63
4 65
5 66
6 70
7 62
8 59
9 67
10 64
1 71
12 61
13 60
14 73
15 72
16 74

Donnerstag, 06. Februar 2020, 11:57
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BRENN Nadine
NEUWIRT Julia
RUSCHMANN Hanna
PLESSNITZER Lilly
FLEISCHMANN Clara
ZIKULNIG Laura
WEILGUNI Magdalena
DOHR Sarah
KLAURA Lena

RAPP Johanna
SCHINDLER Malina
STERNAD Theresa
TERZIC Helena
OMEROVIC Larisa
RUSCHE Kerstin
MOBLACHER Evelin

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005

Auswertung: SK ASKOE Landskron

Bezirksmeisterschaft K AHS / BHS

JG  Sex Vereinsname 1. Lauf
M BG/BRG Lerchenfeld 42,14
M BG Tanzenberg 45,75
M BG Méssingerstrafie 48,32
M IBG 48,32
M BG Tanzenberg 53,24
M BG/BRG fiir Slowenen 53,75
M BG/BRG fiir Slowenen 54,59
M BG Mdssingerstralie 55,42
M BG/BRG Lerchenfeld 55,62
M BG/BRG fiir Slowenen 56,72
M BG Mdssingerstralte 57,98
M BG/BRG fiir Slowenen 58,23
M BG Méssingerstrafie 59,39
M BG/BRG fiir Slowenen 1:00,07
M BG Tanzenberg 1:00,45
M IBG 1:01,58
M IBG 1:01,69
W HBLA Pitzelstatten 45,12
W HBLA Pitzelstatten 46,55
W BG Mdssingerstrale 53,68
W BG Tanzenberg 54,63
W IBG 55,48
W BG Méssingerstralte 56,82
W HBLA Pitzelstatten 57,24
W BG Méssingerstralte 58,06
W IBG 58,72
W BG/BRG Lerchenfeld 58,87
W BG Tanzenberg 59,24
W BG/BRG Lerchenfeld 59,72
W HLW Caritas 1:00,91
W HLW Caritas 1:06,69
W BG Tanzenberg 1:07,10
W IBG 1:11,26

Alge TdC 8000

Karnten
Gerlitzen, 06.02.2020

Ges.Zeit Rennpkt.

42,14
45,75
48,32
48,32
53,24
53,75
54,59
55,42
55,62
56,72
57,98
58,23
59,39
1:00,07
1:00,45
1:01,58
1:01,69

45,12
46,55
53,68
54,63
55,48
56,82
57,24
58,06
58,72
58,87
59,24
59,72
1:00,91
1:06,69
1:07,10
1:11,26
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code Name

JG  Sex Vereinsname

Wertungsgruppe 3 mannlich (2004 - 2005)

-_

77
76
82
75
81
78
79
84
85
89
87
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-

KOVAC Luka
HERBST Alexander
REIF Gerald
SABOTNIK Noa
MALLE Tobias
MASCHINDA Jakob
WEBER Julius

PRAX Jonas

WEBER Markus
PRORNIGG Leonhard
MISCHKULNIG Moritz

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004

Wertungsgruppe 4 weiblich (2002 - 2003)

1 91
2 107
3 109
4 90
5 92
6 104
7 98
8 95
9 102
10 99
1 101
12 96
13 110
14 106
15 94
16 105
17 97

Donnerstag, 06. Februar 2020, 11:57

AGAR Liza
GORITSCHNIGG Theresa
VODOVNIK Lara

DUSS Larissa
WIRNSBERGER Elisa
HAUER Laura

WINKLER Lisa

LECHER Martina
NEUNER Stefanie
KERNMAYR Samara
JAKOBITSCH Larissa
MOSSLACHER Alexandra
TSCHALER Miriam
KRASSNITZER Lea
LACKNER Annabell
SPRINGER Nathalie
PREIHAUPT Nora

2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
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BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg

HTL Lastenstralle
BG/BRG fiir Slowenen
IBG

BG Mdssingerstrale
BG Tanzenberg

BG Tanzenberg

BG Tanzenberg
BG/BRG Lerchenfeld
BG Méssingerstralle

BG/BRG fiir Slowenen
IBG

BG/BRG fiir Slowenen
HBLA Pitzelstatten
HLW Caritas

HBLA Pitzelstatten
HTL Lastenstrafte
HBLA Pitzelstatten
HTL LastenstralRe
HLW Caritas

HTL Lastenstrafte

IBG

HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
IBG

HLW Caritas

IBG

Auswertung: SK ASKOE Landskron

Bezirksmeisterschaft K AHS / BHS

1. Lauf

43,43
43,77
46,86
47,55
47,76
50,45
54,02
57,23
1:00,02
1:00,10
1:08,72

45,25
45,70
46,12
46,90
47,16
50,15
53,35
54,63
55,30
56,12
58,15
58,80
59,94
1:07,00
1:07,95
1:08,91
1:10,91
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43,43
43,77
46,86
47,55
47,76
50,45
54,02
57,23
1:00,02
1:00,10
1:08,72

45,25
45,70
46,12
46,90
47,16
50,15
53,35
54,63
55,30
56,12
58,15
58,80
59,94
1:07,00
1:07,95
1:08,91
1:10,91
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang OSV-Code Name

StNr

JG  Sex Vereinsname

Wertungsgruppe 4 mannlich (2002 - 2003)
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119
126
125
113
120
129
115
114
121
123
122
128
111
124

KUEJ Gregor

OLIP Luka

PAYER Marcel
SEMMELROCK Stefan
STEINER Fabian
REBERNIK Christof
EHRLICH Marius
SPRINGER Lorenz
STARK Philipp
RABENSTEINER Paul
WILL Lorenz

LIPPITZ Fabian
LIENBACHER Felix
WOSCHITZ Alexander

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003

M BG/BRG fiir Slowenen
M BG/BRG fiir Slowenen
M HTL Lastenstrale

M HBLA Pitzelstatten
M HTL Lastenstrale

M HBLA Pitzelstatten
M HBLA Pitzelstatten
M HTL Lastenstralte

M IBG

M HTL Lastenstrale

M IBG

M HBLA Pitzelstatten
M BG Tanzenberg

M HBLA Pitzelstatten

Wertungsgruppe 5 weichblich (weiblich, 1999 - 2001)

1

D G A WODN

136
131
137
134
130
135

ARTHOFER Vanessa
OBERORTNER Sabrina
KRALL Julia

HOLZL Carina
GRATZL Selina
PRENTER Annalena

2000
2001
2001
2001
2001
2001

Wertungsgruppe 5 mannlich (1999 - 2001)

© 00 N O O A ODN -

-_ -
-

Nicht am Start (1. Lauf): 24

OSV-Code Name
HAMMER Alexander
ORAE Marcel

Donnerstag, 06. Februar 2020, 11:57

146
148
145
138
140
153
152
141
147
144
142

StNr
15
20

LOLIVA Raphael 2001
WOLFGER Kevin 2000
TINKLER Gerald 2001
KARPF Maximilian 1999
TINKLER Andreas 2000
STURZENBECHER Gabriel 2001
STARK Maximilian 2001
SCHATT Michael 2001
PENZ Michael 2000
HAUSHARTER Benjamin 2001
SCHOFFMANN Paul 2001
(15,58%)

W HBLA Pitzelstatten
W HBLA Pitzelstatten
W BG Méssingerstralte
W BG Méssingerstralte
W HBLA Pitzelstatten
W HBLA Pitzelstatten

M HTL Lastenstrale
M HTL Lastenstralte
M HTL Lastenstrale
M HTL Lastenstrale
M HTL Lastenstrale
M HTL Lastenstrale
M IBG
M IBG
M HBLA Pitzelstatten
M IBG
M IBG

JG Vereinsname
2009 BG Médssingerstralte
2009 BG/BRG fiir Slowenen

Auswertung: SK ASKOE Landskron
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 1128 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Bezirksmeisterschaft K AHS / BHS

1. Lauf

42,08
45,38
46,78
48,35
50,79
52,66
53,94
54,02
54,65
55,95
56,20
1:00,22
1:03,10
1:03,52

44,67
52,34
1:03,07
1:03,87
1:04,50
1:05,34

41,35
41,53
42,04
44,00
47,93
51,51
55,43
56,85
58,64
58,96
1:00,34

Karnten
Gerlitzen, 06.02.2020

Ges.Zeit Rennpkt.

42,08
45,38
46,78
48,35
50,79
52,66
53,94
54,02
54,65
55,95
56,20
1:00,22
1:03,10
1:03,52

44,67
52,34
1:03,07
1:03,87
1:04,50
1:05,34

41,35
41,53
42,04
44,00
47,93
51,51
55,43
56,85
58,64
58,96

1:00,34

Klasse
WG1m
WG1m
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

34
39
50
52
54
56
58
80
83
86
88
93
112
116
117
118
132
133
139
143
150
151

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5

StNr
35
103
108
127
149

Disqualifiziert (1. Lauf): 1

StNr
100

Unterschrift

Donnerstag, 06. Februar 2020, 11:57

OSV-Code Name

OSV-Code Name

OSV-Code Name

JG  Sex Vereinsname

STABENTHEINER Katharina 2006
ROTH Ferdinand 2007
HRASSNIG Markus 2006
MOSER Maximilian 2007
OTTITSCH Jiirgen 2006
KALTENBACHER Niklas 2006
RANKL Julian 2007
LEGAT Sebastian 2004
TRUPPE Elias 2005
RINK Daniel 2005
PETEK Hannes 2004
WUTTE Lea 2002
JEREY Dominik 2002
HERBST Florian 2002
SCHAAP Lanej 2002
STOLZL Maximilian 2003
SCHWINGER Julia 2001
PUNTSCHART Anna 2001
SOMMERER Adrian 2001
PICKELSBERGER Michael 2000
HIRM Fabian 2001
KUNATER Clemens 2000
(3,25%)
JG
SITTER Alisha 2007
TROST Anna 2002
SITTER Shirin 2003
AGAR Maks 2002
HAULER Valentin 2001
(0,65%)
JG
STICH Katharina 2003

BG/BRG Lerchenfeld
BG Tanzenberg
BG/BRG Lerchenfeld
BG/BRG Viktring

BG Méssingerstralle
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg

BG Tanzenberg

HTL Lastenstralte
HTL Lastenstrafte

BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstralle

BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstrafte
HBLA Pitzelstatten
HLW Caritas

HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten

Vereinsname
BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstrafte
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
IBG

Vereinsname
HBLA Pitzelstatten

Bezirksmeisterschaft K AHS / BHS

1. Lauf

Karnten
Gerlitzen, 06.02.2020

Ges.Zeit
WG 2w
WG2m
WG2m
WG2m
WG2m
WG2m
WG2m
WG3m
WG3m
WG3m
WG3m
WG4 w
Wg4m
Wg4m
Wg4 m
Wg4m
WG 5w
WG5w
Wg5m
Wg5m
Wgbm
Wgbm

Rennpkt.

Klasse
WG2w
WG4 w
WG 4w
Wg4m
Wg5m

Klasse Tornr.
WG4 w 26

Auswertung: SK ASKOE Landskron
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 1128 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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